
UCHWAŁA NR LVIII/406/2022 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w miejscowości Radostów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości oznaczonej w Ewidencji Gruntów 
i Budynków jako działka ewidencyjna numer 19/2, o pow. 0,0595 ha, położonej 
w miejscowości Radostów stanowiącej własność Gminy Raków  na podstawie Księgi 
Wieczystej KI1L/00164400/8 na nieruchomość stanowiącą własność osób fizycznych 
i oznaczoną w operacie ewidencyjnym jako działki ewidencyjna numer 16/2 o pow. 0,1293 ha 
położoną w miejscowości Radostów. 

§ 2.  
Lokalizację nieruchomości opisanych w § 1 przedstawiono na załączniku do uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Karwat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24E4F66-91BC-409B-A8A7-F979F1B89F8E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVIII/406/2022 Rady Gminy Raków z dnia 30 maja 2022 r. 

 

 

 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

  

Kazimierz Karwat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24E4F66-91BC-409B-A8A7-F979F1B89F8E. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2022 poz. 559) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie 

uchwał w sprawach majątkowych gminy. 

 

Zamiana nieruchomości ma na celu dostosowanie struktury własnościowej gruntów do 

istniejącego przebiegu drogi do przysiółka Psikora. Powyższe umożliwi ewentualne działania 

inwestycyjne w tym rejonie oraz zabezpieczy mieszkańcom 4 domostw jedyny dojazd do posesji.  

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24E4F66-91BC-409B-A8A7-F979F1B89F8E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVIII/406/2022 Rady Gminy Raków z dnia 30 maja 2022 r.
	Uzasadnienie



